
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ザズ・マンティコア

アコライト

セージ アコライト

エルダナーン

一般人

4

男

25

傷病

運命

7
2
0

2

9
3
1

4

8
2
0

2

15
5
2

7

7
2
1

3

15
5
1

6

10
3
1

4

44

62

6

ウィップ 至近 -2 5 0 0 0 0 0

4 0 2 0 6 5 7

2 5
4 0 2 0 6 5 7

2 2 2

3 3 2
4 4 2
3 3 2
7 7 2
7 7 2
7 7 2

MPポーション
MPポーション
MPポーション
冒険者セット

ポーションホルダー
MPポーション
MPポーション
バックパック
MPポーション
MPポーション
MPポーション

MPポーション

19512

11

フォティテュード

プロテクション

ヒール

キュア

ヘイスト

レイズ

ホーライト

ビリーブ

エフィシエント

ベアアップ

ファーストエイド

★

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

3

4

5

3

10

6

パッシヴ

DR直後

メジャー

メジャー

セットアップ

メジャー

メジャー

パッシブ

パッシブ

-

20m

20

20

20

20

20

-

単体

単体

単体

単体

単体

単体

-

自動成功

魔術

魔術

魔術

魔術

魔術

1/MP

作成時に最大MP+5

対象が受ける予定のダメージに-[SLd]

3D+3回復

BD回復

行動値+1D

蘇生+2Ｄ回復。対象は行動済。

貫通2Ｄ。妖魔、魔獣、魔族なら威圧

↑のダメに+ＳＬ×4＝4

回復系統の魔術のダイスに+2

リアクションの＜精神＞に+1D

器用で難易度10.戦闘不能者をHP1で蘇生

未熟児で誕生。虚弱病弱で何度か死にかけるが、突如やってきたエビデス教信者の方々からのお祈りやカモル・エビデス神の加護を受けた粉や水を使用したこと
で（？）回復し、いまでは普通の生活ができるようになった。が、体は正常に成長することはできなかった。
家族そろって熱心な信者となりもはや狂信者。「抗っても受けてしまう傷はカモル・エビデス神からの贈り物」だと信じているため喜んで受け入れる。なので防
具の類は一切装備しない。
手に持つ鞭は毎晩寝る前に行う“自省”のためのもの。
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